
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEÑÓN BLANCO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/feb./2017

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: Supervisor

 | Del 01/oct./2016 Al 31/dic./2016

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$1,679,012.00DESARROLLO SOCIAL $553,270.54 $555,018.79$350,167.73 $1,475,909.19$2,029,179.73

$1,679,012.00PROTECCIÓN SOCIAL $553,270.54 $555,018.79$350,167.73 $1,475,909.19$2,029,179.73

Total del Gasto $1,679,012.00 $350,167.73 $2,029,179.73 $553,270.54 $555,018.79 $1,475,909.19


